[image: Герб]

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ХАДА-БУЛАКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноября 2020 г.                                                                                  № 33/1

село Хада-Булак

Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Хада-Булакское».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.33 Устава сельского поселения «Хада-Булакское»  муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т :

    1. Отменить с 01.11.2020 года на территории сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Борзинский район» особый противопожарный режим.
   2. Постановление от 06.04.2020 № 11 « О введении на территории сельского поселения «Хада-Булакское» особого противопожарного режима» признать утратившим силу.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
  4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения .
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с.Хада-Булак, ул.Юбилейная, 4.

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                  Н.А.Абдуллина

image1.wmf